
Bibliotekar med lyst til at skabe aktiviteter og fællesskab

Fast stilling ved Mariagerfjord Bibliotekerne – tiltrædelse 1. marts 2026  
  
Drømmer du om et job fyldt med mennesker, samarbejde og kreativ udvikling, hvor du får mulighed
for at innovere og skabe værdi for Mariagerfjord Bibliotekernes mange besøgende? 
Så er det måske dig vi mangler til holdet! 
Vi søger nemlig en kreativ sjæl til en fast stilling med tilknytning til arbejdsgruppen ”Det levende
bibliotek (DLB)”, hvor fokus er på arrangementer og aktiviteter, samtidig med at du også indgår i
vores faste vagtdækning af kommunens biblioteker.  
I DLB bliver du en del af et team med engagerede kollegaer, der planlægger og afvikler
arrangementer på vores biblioteker. Dit fokus bliver på de voksne besøgende og derfor kommer du
blandt andet til at arbejde med guidet fælleslæsning, bogcaféer og moderation af forfattersamtaler
og debatter - men med plads til nye ideer er der også plads til dine! 
Så kan du sætte tjek ved, at du: 

har erfaring med alle eller dele af indholdet i jobbet   ●

er udadvendt, tør sætte dig selv i scene og trives i en alsidig hverdag med brugerkontakt og

mange input uden at miste overblik når der bliver travlt 

●

brænder for at skabe indhold, værdi og fællesskaber for en bred målgruppe ●

arbejder selvstændigt - men husker samarbejdet med din gruppe, andre kollegaer og

samarbejdspartnere  

●

har en relevant uddannelse som bibliotekar DB, cand.scient.bibl. eller lignende  ●

Så tilbyder vi: 

en spændende hverdag med gode kolleger  ●

muligheden for at sætte dit præg på udviklingen af vores arrangementer og aktiviteter   ●

fokus på trivsel, samarbejde og faglig udvikling i et stærkt fællesskab ●

Stillingen er på 37 timer om ugen. Der er en fast ugentlig vagt til kl. 17, lørdagsvagt hver fjerde uge
samt lejlighedsvist aftenarbejde ved arrangementer.  
Kørekort til bil er nødvendigt da der er arrangementer, aktiviteter, vagter m.m. i hele kommunen.  
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.   
  
Løn og ansættelse  
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med DM.   
Ansættelsen er betinget af en anmærkningsfri børneattest. For at være ansat i Mariagerfjord
Kommune skal du have MitID. Der vil være løft i stillingen, som en del af det daglige arbejde.  
  
Er du vores nye kollega?  
Send din ansøgning, CV og relevante bilag via linket senest d. 4. januar 2026.  
Der afholdes to samtaler:  Første samtale forventes afholdt d. 13. januar 2026 og anden samtale d.
21. januar 2026. 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte biblioteksleder Mette Secher
Hede(2911 9975) på telefon eller mail.  
  
Om Mariagerfjord Kommune  
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord.Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet.Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.  
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